
                 Nabídka bytového domu Praha 6 - Střešovice

            

Dům se nachází v kliedné, jednosměrné ulici. Je ve velice dobré stavu. Je postaven v 
mírném svahu.

Popis domu:
                                                        
Přízemí.
Chodba, vstup,
Pracovna,
Kotelna,
WC,
Prostor před vchodem do pracovny,
Kuchyň,
Jídelna, 
Komora (v kuchyni),
Sprcha u sauny,
Sauna,
Prostor před saunou,
Celkem 112,96 m2





I patro.
3 pokoje,
Komora,
WC,
Koupelna,
Prostor před pokoji,
Bazén,
Tělocvična u bazénu
Celkově 120,83 m2



II patro.
2 pokoje,
Koupelna,
Místnost vedle schodiště na půdu.
Celkem 78,72 m2

Půda.
Pokoj,
WC,
Koupelna.
Celkem 72,38 m2

Podzemní podlaží (sklep) 28,45 m2

Celkem 413,34 m2

Dům má výhled na park Kajetánka, Strahovský klášter, Strahovský stadión, 
Žižkovskou televizní věž a katedrálu Sv. Víta.


